Contratação de pessoa física para fornecimento de lanches (Coffe Break e 
lanches), de interesse da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão – MA. VIGÊNCIA: A vigência será até 31 de 
dezembro de 2023, podendo ser prorrogado nos termos do artigo 57 da Lei nº 8.666/93. VALOR TOTAL: R$ 16.091,00 
(dezesseis mil, noventa e um reais). Alto Alegre do Maranhão , 23/02/2023. Leocy Cutrim dos Santos Sobrinho, 
Presidente da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão/MA.

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO - AVISO - ATO CONVOCATÓRIO

A 
Sra. TATIANE JANSEN SILVA 
CPF nº 926.677.083-34

[...]

suas alterações posteriores, resolve HOMOLOGAR o objeto acima identificado as empresas:

MOTA E RODRIGUES ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, situado na Avenida Brasil, nº 13, centro, na 
cidade de Freira Nova do Maranhão - MA, inscrita no CNPJ nº 12.351.873/0001-28, com proposta de preços totalizando 
o valor global de R$ 92.400,00 (noventa e dois mil, quatrocentos reais).

Dê-se ciência e publique-se na imprensa oficial - art. 6º, XII DA Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e 
sítio deste poder legislativo(www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br ), para que surta seus legais e efeitos jurídicos.

Alto Alegre do Maranhão - MA, 23 de fevereiro de 2023.

[...]

43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, resolve HOMOLOGAR o objeto acima 
identificado a empresa:

R N BRITO LIMA- ME, situado na Rua John Kennedy nº 722, Bairro Ramal na cidade de Bacabal, inscrita 
no CNPJ nº 01.217.178/0001 -51, com proposta de preços totalizando o valor global de R$ 79.200,00 (setenta e nove 
mil e duzentos reais).

Dê-se ciência e publique-se na imprensa oficial - art. 6º, XII DA Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e 
sítio deste poder legislativo(www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br ), para que surta seus legais e efeitos jurídicos.

Alto Alegre do Maranhão - MA, 23 de fevereiro de 2023.